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Shpallja u afishua sot ne date ,,Z "'/ C) £. ,:{ 0 {(f · 
Per Bashkine Maliq _ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet. diie} 
nga data e afishimit. 

Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne 
gjykate, menjehere pas afishimit. 

-Seanca pajtimore dote zhvillohet ne date 11.03.2019, ora 09.30. 

Gjykata pasi ka njoftuar te padituren me leterthirjen e date 10.01.2019, ku nga 
rezulton e larguar jashte shtetit, si dhe konfirmimi e mare nga sistemi TIMS ku 
rezulton se e paditura Dhurata Mucollari rezulton e larguar jashte shtetit, vendosi te 
procedoje njoftimin neperrnjet shpalljes bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b, te K.Pr.Civile, per 
diten dhe oren e gjykimit per seancen pajtimore, duke u afishur nje kopje e shpalljes 
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosrnarreveshja, nje kopje 
prane Bashkise Maliq , publikimin ne faqen Zyrtare te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce , si 
dhe ne banesen e te paditures, 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 
453 akti, date rregj. 07.01.2019, qe i'u perket paleve: 
Padites: Ilirjan Mucollari. 
E paditur: Dhurata Mucollari 
Objekti: Zgjidhje martese etj. 

Per shtetasen: Dhurata Spiro Mucollari, banuese ne Maliq, Blloku 
nr.S, Banesa nr. 56. 

Drejtuar: BASHKISE MALIQ. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 
" Per seance pajtimore" 

Date 15.02.2019 Nr. 453 Akti 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

KOR~E 
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